ГКБУ «Коми-Пермяцкий окружной государственный архив»

ПРОТОКОЛ

Заседания экспертно-проверочной  комиссии

26.09.2023                                                                                                            № 9

Председатель:  С.Н. Кудымова

Секретарь:  С.А. Власова

Члены комиссии: Т.В. Зубова, Е.Г. Калина, Е.В. Рычкова

Повестка дня:

1. О рассмотрении и согласовании описей № 2 дел по личному составу ООО

«Печатный дом», Коми-Пермяцкий окружной союз потребительских

обществ, ГКУСО ПК «Центр помощи детям, оставшимся без попечения

родителей» г. Кудымкара.

Докладчики: С.Н. Кудымова,  Е.В. Рычкова

РЕШИЛИ:

1. Согласовать описи № 2 дел по личному составу:

1.1. ООО «Печатный дом» за 2020 год – 2 дела;

1.2. Коми-Пермяцкий окружной союз потребительских обществ за 2020 год –

1 дело;

1.3. ГКУСО ПК «Центр помощи детям, оставшимся без попечения

родителей» г. Кудымкара за 2020 год – 64 дела.

Председатель:                                                                                  С.Н. Кудымова

Секретарь комиссии:                                                                      С.А. Власова